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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz sprzętu wielorazowego użytku na potrzeby 

Szpitala - powtórka (nr sprawy: 35/16/ZP/PN). 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  

Pakietu nr 15, Poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytu elektrody z nożem 2,4 mm, jednorazowego użytku, 

sterylny, z dwoma przyciskami, z kablem min. 3m, wtyk trzypinowy? Wykonawca dostarczy 

Zamawiającemu do nieodpłatnego użytkowania na czas obowiązywania umowy, w ilości określonej 

przez Zamawiającego, odpowiadającej ilości aparatów, z którymi te uchwyty będą współpracować 

odpowiedni adapter umożliwiający właściwe podłączenie oferowanego uchwytu do aparatu ERBE. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w/w uchwyt elektrody wraz z adapterem. 

 

Pytanie nr 2 

Pakietu nr 32  

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 32 wielokomorowego zestawu pediatrycznego do 

drenażu opłucnej, z mechaniczną regulacją siły ssania, komora o poj. 2300 ml. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego zestawu. 

 

Pytanie nr 3 

Pakietu nr 1 

1) poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania poz. 1 strzykawki do podawania tuberkuliny z 

igłą 0,5x16 lub 0,45x12? Pozostałe parametry bez zmian. 

2) Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 1 strzykawek pochodzących od jednego 

producenta, w celu łatwiejszej identyfikacji? 
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3) Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 2 strzykawkę do insuliny z dobrze 

widoczną skalą co 0,01? 

Odpowiedź: 

Ad 1) – Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

Ad 2) – Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

Ad 3) – Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Pakietu nr 27 

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane igły do pobierania leków były poprawnie 

sklasyfikowane jako wyrób medyczny klasy Is czyli przeznaczone do pobierania leków a nie do 

iniekcji. Zła klasyfikacja może wprowadzać użytkownika w błąd co do przeznaczenia igły. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy pakietu nr 17, poz. 5  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 17 w poz. 5 pojemnik do dobowej zbiórki moczu typu 

“Tulipan” wykonany z PE, pojemności 2,5 l, z podziałką co 250 ml, bez dodatkowego uchwytu i portu 

do pobierania próbek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści pojemnik z PE pojemność 2,5 l, podziałka co 250 ml. Pozostałe parametry bez 

zmian, zgodnie z opisem. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 90 cm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki czujnik. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści mankiet do mierzenia ciśnienia w rozmiarach 25-35cm, 33-47 cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego mankietu. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 6 

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości 

konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy pakietu nr 15 pozycji nr 1 

Czy zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, elektrodę dzieloną dla 

dorosłych o powierzchni 108cm2 pasująca do aparatów EMED,ERBE i CONMED ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką elektrodę. 
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Pytanie nr 10 

Dotyczy pakietu nr 15 pozycji nr 17 

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 17. Czy zamawiający miał na myśli 2 osobne kable – jeden 

monopolarny i jeden bipolarny ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli 1 kabel. 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy Pakiet 5 - Prosimy o podanie rodzaju złączki (luer czy „motylek”)?  

Odpowiedź: 

Złączka motylek. 

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12  

Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 do osobnego pakietu, co umożliwi 

złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność 

ofert. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 13 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz.2 

– dopuszczenie dł. 2,4 m 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej długości. 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 3  

Prosimy o dopuszczenie szerokości 14,5 cm, odstąpienie od czerwonej zatyczki, odstąpienie od 

wymogu sterylizacji, oraz dopuszczenie następujących oznaczeń: graficzne symbole i oznaczenie 

prawidłowego i nieprawidłowego założenia mankietu, zakres obwodu kończyny pacjenta,  brak 

obecności lateksu w produkcie oraz ref produktu, znak CE, nazwa producenta 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści, nie odstąpi. 

 

Pytanie nr 15 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 4  

Prosimy o dopuszczenie mankietu o obwodzie 35-44 cm, szerokości 15,5 cm, odstąpienie od 

czerwonej zatyczki, odstąpienie od wymogu sterylizacji, dopuszczenie następujących oznaczeń: 

graficzne symbole i oznaczenie prawidłowego i nieprawidłowego założenia mankietu, zakres 

obwodu kończyny pacjenta,  brak obecności lateksu w produkcie oraz ref produktu, znak CE, nazwa 

producenta 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści, nie odstąpi. 
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Pytanie nr 16 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5 m 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego kabla. 

 

Pytanie nr 17 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie zakończeń o długości 0,95 m 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści takie zakończenie. 

 

Pytanie nr 18 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 m 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści taki kabel. 

 

Pytanie nr 19 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 8 

Prosimy o dopuszczenie czujnika o średnicy 10 mm 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego czujnika. 

 

Pytanie nr 20 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 9 

1. Prosimy o dopuszczenie czujnika z przewodem  o długości  90 cm, posiadającego w komplecie 

krążek mocujący okrągły fi 3,5 mm 

2. Prosimy o określenie ile sztuk kabli łączących 2 pin plug Zamawiający oczekuje w komplecie? 

3. Prosimy o dopuszczenie kabli o długości 2,4 m. 

Odpowiedź: 

Ad. 1. – Nie, Zamawiający nie dopuści takiego czujnika. 

Ad. 2. – Do kompletu czujników - 1 szt. kabla. 

Ad. 3. – Nie, Zamawiający nie dopuści takiego kabla. 

 

Pytanie nr 21 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 11 

Prosimy o dopuszczenie obwodu 26-35.5cm, szerokości 13,5 cm oraz długości 51,5 cm mankietu 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego obwodu. 

 

Pytanie nr 22 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 12 

Prosimy o dopuszczenie obwodu 35-45cm, szerokości 16,6 cm oraz długości 66,5 cm mankietu. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego obwodu. 
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Pytanie nr 23 

Dotyczy Pakiet 9 - Poz. 11 i 12 

Prosimy o określenie ile sztuk kabli łączących Zamawiający oczekuje w komplecie ? 

Prosimy o dopuszczenie kabli o długości 2,5 m. 

Odpowiedź: 

Do kompletu – 1 kabel. Zamawiający nie dopuści takich kabli. 

 

Pytanie nr 24 

Dotyczy Pakiet 14  - Poz. 3 i 5 

Prosimy o wydzielenie pozycji  3 i 5 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości 

wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 25 

Dotyczy Pakiet 18 - Poz. 1, 3, 4 

Prosimy o wydzielenie pozycji  1,3 i 4 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości 

wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 26 

Dotyczy Pakiet 18 -  Poz. 1 

1.  Prosimy o dopuszczenie jednopacjentowej opaski mocującej o  szerokości 8 cm, dł. 30 cm i 

długości tasiemki 105 cm, z możliwością prania w 40°C 

2.  Prosimy o dopuszczenie pasów przypinanych do ramy łóżka za pomocą taśmy zapinanej na klucz 

magnetyczny, zapinanych na rzep o szerokości 6,5 cm i długości 30 cm 

Odpowiedź: 

Ad. 1. – Tak, Zamawiający dopuszcza takie opaski. 

Ad. 2. -  Tak, Zamawiający dopuszcza takie pasy. 

 

Pytanie nr 27 

Dotyczy Pakiet 21 - Poz. 3  

Prosimy o podanie , czy chodzi o kabel kompletny podłączany bezpośrednio do monitora? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiającemu chodzi o kabel kompletny podłączany bezpośrednio do monitora 

 

Pytanie nr 28 

Dotyczy Pakiet 21 - Poz. 4  

Prosimy o dopuszczenie długości kabla  0,9 m 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki kabel. 

 

Pytanie nr 29 

Dotyczy Pakiet 21 - Poz. 5  

Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 25-35 cm lub 27-35 cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza mankiety w rozmiarze 27-35 cm. Pozostałe parametry bez zmian. 
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Pytanie nr 30 

Dotyczy Pakiet 21 - Poz. 6  

Prosimy o wydzielenie pozycji  6 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości 

wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 31 

Czy w ramach Pozycji 1 Pakietu nr 8, Zamawiający dopuści złożenie oferty na wolne od ftalanów, 

jednorazowe, sterylne złącza niskociśnieniowe kompatybilne ze wstrzykiwaczami do badań CT o 

parametrach określonych poniżej: 

- wytrzymałość ciśnieniowa - 350 PSI 

- łącznik niskociśnieniowy o dł. 250 cm, z trójnikiem Y z jednym zaworkiem antyzwrotnym, gdzie 

długość ramion trójnika Y jest różna i wynosi odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu 8 

cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl 15 cm? 

UZASADNIENIE: 

Jakość, budowa, parametry ani specyfika zastosowania złączy niskociśnieniowych, o jakich mowa W 

Pytaniu nr 1 nie budzą najmniejszych zastrzeżeń ze Strony Zamawiającego - są to artykuły dobrze 

znane Zamawiającemu, ponieważ ich dostawy, W łącznej ilości 2500 sztuk, są przedmiotem niemal 

W całości zrealizowanej umowy nr WSS/269/2015/ZZP/181, zawartej w dniu 01.09.2015 roku  

(i aktualnej do dnia 31.10.2016 roku), o 2 cm mniejsza długość jednego z odgałęzień trójnika ,,Y", 

w jaki wyposażony jest omawiany tu łącznik, jest czynnikiem niezmiernie istotnym dla finansów 

placówki Za mawiającego. Odchodzące bezpośrednio do głowicy odpowiedzialnej za podawanie 

drogiego środka kontrastowego, krótsze odgałęzienie trójnika ,,Y" (o długości +/- B cm), pozwala na 

zminimalizowanie ilości kontrastu, jaka pozostaje na ściankach takiego odgałęzienia, po wykonanym 

badaniu Pacjenta (zestawy jednorazowego użytku podlegają utylizacji po ich jednokrotnym 

wykorzystaniu, co oznacza, Ze Utylizacji podlegać także musi drogi środek kontrastowy, pozostający 

na ściankach odgałęzienia trójnika ,,Y" - im krótsze takie odgałęzienie, tym mniejsze są straw 

finansowe). Przy zapotrzebowaniu określonym dla Pozycji 1 Pakietu B na 3200 sztuk 

przedmiotowych złączy, wykorzystanie złączy z krótszym odgałęzieniem trójnika ,,Y" Po stronie 

drogiego środka cieniującego, umożliwi Zamawiającemu redukcję kosztów prowadzonych badań  

i tym samym odnotowanie wymiernych korzyści finansowych (oszczędności). 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 32 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji Wzoru umowy, w zakresie pkt. 1 § 5 o treści (cyt.): 

1. Dostarczany przedmiot umowy musi posiadać oznakowanie w języku polskim informujące o    

nazwie, ilości, dacie ważności, nazwie producenta, numerze serii i sposobie przechowywania. 

i nada mu proponowane brzmienie: 

1. Dostarczany przedmiot umowy musi posiadać oznakowanie w języku polskim informujące  

o nazwie, ilości, dacie ważności, nazwie producenta, numerze serii i sposobie 

przechowywania. Dopuszcza się towar w oryginalnych opakowaniach jednostkowych  

i zbiorczych, z napisami w języku angielskim oraz z ulotką w języku polskim, gdzie na 

opakowaniu będzie umieszczona nazwa/ ilość, data ważności, nazwa producenta, numer 

serii i sposób przechowywania (dotyczy Pakietu nr 8)? 

UZASADNIENIE: 

Opakowanie zbiorcze wkładów i złączy jednorazowego użytku o których jest mowa W Pytaniu 2, 

posiada ulotkę użytkowania w języku polskim. Zarówno opakowanie zbiorcze omawianego 
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asortymentu, jak i jego opakowanie jednostkowe posiadają oznakowania w języku angielskim, jak 

również oznaczenia literowo-cyfrowe (np. symbol katalogowy produktu, data produkcji, data 

przydatności do użycia) oraz dysponują oznaczeniami wyrażonymi za pomocą zharmonizowanych 

symboli (uniwersalne kody graficzne, ogólnie przyjęte w tym wypadku przez wszystkich światowych 

producentów nabywanych jednorazówek). Zgodnie z naszą, popartą ponad 2O-letnim 

doświadczeniem wiedzą na temat specyfiki, konfiguracji i rodzajów sprzętu jednorazowego użytku, 

jaki wykorzystywany jest w badaniach prowadzonych Z wykorzystaniem różnego typu 

wstrzykiwaczy/ strzykawek automatycznych, na rynku w Polsce nie istnieje produkt wymagany przez 

Zamawiającego, tj. produkt który dostarczany byłby w opakowaniach z oznakowaniem (wyłącznie) w 

języku polskim informującym o nazwie, ilości, dacie ważności, nazwie producenta, numerze serii i 

sposobie przechowywania. Opis w języku polskim na oryginalnym opakowaniu produktu 

wytwarzanego np. w USA, czy w krajach azjatyckich po prostu nie występuje - ani w przypadku 

wkładów/złączy oryginalnych (tu: w złączach i wkładach na kontrast, produkowanych przez firmę 

Medrad/Bayer z USA), ani w przypadku wkładów/złączy generycznych (zamienniki różnych 

producentów z całego świata, głównie z krajów azjatyckich). Producenci omawianego tu 

asortymentu na ogół uwzględniają na jego opakowaniu oryginalnym opis w języku angielskim. 

Należy dodać, że asortyment będący przedmiotem postępowania nr 35/16/ZP/PN (Pakiet nr 8) 

przeznaczony jest do stosowania wyłącznie przez wykwalifikowany i przeszkolony personel 

medyczny, obsługujący w/w wstrzykiwacz kontrastu Medrad/Bayer (STELLANT CT D), a zgodnie z 

wytycznymi Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych, dopuszcza się, aby „…wyroby przeznaczone do używania na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane świadczeniodawcom (tu: Personel medyczny MEGREZ Sp. z 

o.o.), za ich pisemną zgodą, miały oznakowania (...) w języku angielskim,..”.  Istotnym jest także fakt, 

iż złącza i wkłady jednorazowe, o których jest mowa w naszym pytaniu są dobrze znane 

Zamawiającemu, a ich dostawy w łącznej ilości 1500 zestawów wkładowych oraz 2500 szt. złączy 

niskiego ciśnienia są przedmiotem umowy nr WSS/269l20I5lZZPlI81 z dnia 01.09.2015r. 

Jakość wspominanych w Pytaniu wkładów i złączy jednorazowego użytku, ani sposób ich 

oznakowania nie budzą najmniejszych zastrzeżeń ze strony Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji w w/w sposób w zakresie pakietu nr 8. 

 

Pytanie nr 33 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji wzoru umowy, w zakresie pkt. 2, ppkt. a, b, c § 7 o treści (cyt.): 

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi" 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy, za każdy 

dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara 

umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia, 

b) w wysokości 0,1%  wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy dotyczącego 

pakietu, na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia  

w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł  

za każdy dzień opóźnienia, 

c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy w przypadku 

rozwiązania umowy bez wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego  

z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, 

i nada mu proponowany zapis: 

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 1% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej 

umowy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu  

z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia, 
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b) w wysokości 1% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej 

umowy dotyczącego pakietu, na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za 

każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być 

mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia, 

c)  w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 

niniejszej umowy w przypadku rozwiązania umowy bez wypowiedzenia lub odstąpienia od 

umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, 

UZASADNIENIE: 

Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, że kara jaka potencjalnie może zostać nałożona na 

Wykonawcę za zawinione lub niezawinione przez niego opóźnienia dostaw czy też odstąpienie od 

umowy, musi być adekwatna do wysokości doznanych szkód i w żadnej mierze nie powinna być 

wygórowana. Szczególnie, że Zamawiający we  wzorze umowy nie przewiduje czynników tzw. siły 

wyższej, na które Wykonawca nie ma wpływu. Na pewno też kary nie powinny być naliczane od tej 

części umowy, która wcześniej została rzetelnie zrealizowana. Wyłącznie zapisy w postulowanej 

przez nas, zmodyfikowanej, treści będą pozostawały w zgodzie z art. 484 ust. 2 Kodeksu Cywilnego, 

którego §2 stanowi o tym, iż (cyt.): Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik 

może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco 

wygórowana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona proponowanej zmiany. 

 

Pytanie nr 34 

Dotyczy pakietu nr 10, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majtek w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 35 

Dotyczy pakietu nr 17, poz. 5 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika bez dodatkowego portu do pobierania 

próbek? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 36 

Dotyczy pakietu nr 27, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igły przeznaczonej wyłącznie do pobierania leków, czyli 

sklasyfikowanej jako wyrób medyczny klasy Is? 

Igły przeznaczone do iniekcji sklasyfikowane są jako wyrób klasy IIa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. Igły nie przeznaczone do iniekcji. 

 

Pytanie nr 37 

dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy 

rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas 

sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
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Pytanie nr 38 

dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu 

Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie 

wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami 

medycznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający określi we wzorze umowy: §4 oraz §5. 

 

Pytanie nr 39 

dotyczy SIWZ 

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach 

powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający 

wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego 

odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 40 

dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków 

transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji 

zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 41 

dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskie w systemie 

burta-burta, czyli wyładowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce? 

Odpowiedź: 

Zamawiający określi we wzorze umowy: §4 oraz §5. 

 

Pytanie nr 42 

Pakiet nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dołączoną, zdejmowaną igłą w rozmiarze 0,45 x 13mm, skala 

0,01 ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 43 

Pakiet nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dołączoną igłą w rozmiarze 0,33 x 13mm, działka 

elementarna – 1 l.U. = 0.01 ml? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej strzykawki. 
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Pytanie nr 44 

Dotyczy: Pakiet nr 5 

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie, czy ilość mankietów dla noworodków dotyczy 

osobno 3 wymienionych w opisie rozmiarów (tj.  rozmiar 2 – 150 sztuk, rozmiar 3 – 150 sztuk i 

rozmiar 4 – 150 sztuk), czy też sumarycznie (rozmiar 2 – 50 sztuk, rozmiar 3 – 50 sztuk i rozmiar 4  - 

50 sztuk)? Zwracam też uwagę, na nazwę pakietu 5 - „czujniki do pulsoksymetru”. Nazwa nie jest 

spójna z opisywanym przedmiotem zamówienia (mankiety NIBP noworodkowe). 

Odpowiedź: 

Wartość 150 szt. Dotyczy całości asortymentu. 

 

Pytanie nr 45 

Dotyczy: Pakiet nr 21, poz. 1 

Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie, czy chodzi o wielorazowy czujnik ciągłych, nieinwazyjnych 

pomiarów SpO2, wykonany z plastycznego silikonu minimalizującego artefakty wywołane ruchami, 

z automatycznie korygującą położenie diodą LED (rzetelne odczyty), bezlateksowy,  z 12 miesięczną 

gwarancją, logo producenta, numerem ref produktu oraz znakiem CE na wtyczce,  dla pacjenta 

powyżej 50kg?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza taki czujnik. 

 

Pytanie nr 46 

Dotyczy: Pakiet nr 21, poz. 2 

Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie, czy chodzi o wielorazowy mankiet NIBP dla osoby 

dorosłej: obwód 27,5cm – 36cm, szerokość: 13,5cm i długość 30cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wskazane długości. 

 

Pytanie nr 47 

Dotyczy: Pakiet nr 21, poz. 5 

Proszę o potwierdzenie ilości: czy Zamawiającemu chodzi o 2 sztuki w rozmiarze 27,5-36cm  i 2 

sztuki w rozmiarze 35-45cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiającemu chodzi o 2 szt. łącznie. 

 

Pytanie nr 48 

Dotyczy: Pakiet nr 21, poz. 7 

Proszę o doprecyzowanie rodzaju gniazda w kardiomonitorze: 8, czy 12 PIN? 

Odpowiedź: 

Gniazdo 8 PIN. 

 

Pytanie nr 49 

Dotyczy: Pakiet nr 21, poz. 8 

Proszę o określenie długości kabla łączącego mankiet NIBP z kardiomonitorem: 1,5m, czy 3m ? 

Odpowiedź: 

Długość kabla 3m. 
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Pytanie nr 50 

Dotyczy: Pakiet nr 25 

Czy Zamawiający dopuści maski pełnotwarzowe, które w rozmiarze XXS i XS posiadają w zestawie 4 

czapeczki (2 niebieskie, 2 różowe)? Pełnią one tę samą funkcję (mocowanie i stabilizacja na główce 

dziecka) co uprząż w rozmiarówce S-XL. Pozostałe wymogi maski spełniają (zgodnie z SIWZ). 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie maski. 

 

Pytanie nr 51 

Dotyczy  - Pakiet 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści majtki/spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym z włókniny 

polipropylenowej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 52 

Dotyczy  - Pakiet 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści majtki/spodenki do kolonoskopii w rozmiarze L i XL z włókniny SMS? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 53 

Dotyczy  - Pakiet 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści spódnicę o długości 60cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 54 

Dotyczy  - Pakiet 17, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kaczki o pojemności 1200ml? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 55 

Dotyczy  - Pakiet 17, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate małe i duże, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 56 

Dotyczy  - Pakiet 17, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści słoje plastikowe wykonane z twardego polietylenu, spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści. 
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Pytanie nr 57 

Dotyczy  - Pakiet 27, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igły tylko w jednym rozmiarze 1,2x30mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takie igły i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 58 

Dotyczy  - Pakiet 33, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:  

 
W opakowaniu zbiorczym kartonowym 20 zestawów. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści taki zestaw i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 59 

Dotyczy  - Pakiet 33, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 60 

Dotyczy  - Pakiet 33, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę okulistyczną o wymiarach i parametrach: 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 61 

Dotyczy  - pakiet 17, Poz.1  

Prosimy o dopuszczenie kaczek plastikowych , o pojemności 1200 ml, długości szyjki ok. 8 cm. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 62 

Dotyczy  - pakiet 17, Poz.3- Prosimy o dopuszczenie w dwóch rozmiarach misek nerkowatych tj. o 

długości 20 cm i 28 cm. Dopuszczenie powyższego w znaczący sposób pozwoli na złożenie 

korzystnych ofert większej liczbie oferentów. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 63 

Dotyczy - pakiet 17, Poz.5 - Prosimy o dopuszczenie butelki plastikowej do zbiórki moczu , 

wykonanej z polietylenu, o pojemności 2500 ml , z podziałką co 500ml , o średnicy otworu ok. 8 cm, 

z zakrętką , uchwytem i portem dodatkowym do pobierania próbek. 

Dopuszczenie takiego rozwiązania jest funkcjonalnie i użytkowo tożsame z wyrobem opisanym             

w SIWZ a jego zastosowanie pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 64 

Dotyczy - Pakiet 33, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Zestaw porodowy do opieki nad noworodkiem , sterylny w skład zestawu wchodzi: 

- 1  chłonny podkład 60 x90 cm, 

 - 4  chłonne ściereczki  60x 80 cm, 

- 1   osłona głowy  ( czapeczka ) 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 65 

Dotyczy - Pakiet 33, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

- 2 x fartuch chirurgiczny M                                                                                                                        

 - 1 x fartuch chirurgiczny  L                                                                                                                        

- serweta dwuwarstwowa  rozmiar min   75 x 90 - 1 szt                                                                              

 - podłokietniki  rozmiar min 60 x 20 - 2 szt                                                                         

- serweta okulistyczna 150 x 150 z otworem 5 cm  i dwoma zbiornikami na płyny - 1 szt 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 63 

Dotyczy - Pakiet 33, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę okulistyczną 150 x150cm z otworem 5cm i dwoma zbiornikami na 

płyny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
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Pytanie nr 67 

Dotyczy wzoru umowy - Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez 

Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji 

oferowanej ceny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa minimalnej wielkości zamówienia. 

 

Pytanie nr 68 

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku 

przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia 

zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany. 

 

Pytanie nr 69 

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisów w projekcie umowy §7 

na: 

„Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto niedostarczonych w terminie zamówionych towarów, 

za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być 

mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, 

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, dotyczącego reklamowanych towarów,  

na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia  

w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za 

każdy dzień opóźnienia.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 70 

Dotyczy zał. nr 2 do SIWZ - Zwracam się z prośbą o możliwość usunięcia w załączniku nr 2 do SIWZ 

pakietów, w których Wykonawca nie bierze udziału i pozostawienie jedynie tych, w zakresie których 

składa ofertę. Pozwoli to na zmniejszeni objętości oferty. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 71 

Dotyczy wzoru umowy - Prosimy o modyfikację §7 ust. 2c) wzoru umowy w następujący sposób: „w 

wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części danego pakietu, w przypadku rozwiązania 

umowy na określony pakiet, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

odpowiada Wykonawca” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany. 
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Pytanie nr 72 

Dotyczy wzoru umowy - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu §4 ust. 7 

wzoru umowy poprzez dodanie zdania o następującym brzmieniu „z zastrzeżeniem, że ograniczenie 

zamówień asortymentu będącego przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niż 20% 

wartości/ ilości asortymentu wskazanego w niniejszej umowie.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 

Pytanie nr 73 

Dotyczy wzoru umowy - Prosimy o wykreślenie zapisów §5 ust. 8 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wykreśli zapisów §5 ust. 8 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 74 

Dotyczy wzoru umowy - Prosimy o wykreślenie zapisów §9 ust. 3 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wykreśli zapisów §9 ust. 3 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 75 

Dotyczy wzoru umowy - Prosimy o modyfikację §11 wzoru umowy w następujący sposób: 

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej 

umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o 

działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez 

Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, 

Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie 

umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany. 

 

Pytanie nr 76 

Dotyczy wzoru umowy - Zwracam się z prośbą o dopisanie do §2 ust. 2 projektu umowy zastrzeżenia 

o treści: „o maksymalnie 6 miesięcy”. 

Odpowiedź: 

Proponowany zapis znajdował się i nadal znajduje we wskazanym postanowieniu wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 77 

Dotyczy wzoru umowy - Zwracam się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 2a) na: „w wysokości 

0,1% wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki w jej realizacji.”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona proponowanej zmiany. 

 

Pytanie nr 78 

Dotyczy wzoru umowy - Zwracam się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 2b) na: „w wysokości 

0,1% wartości brutto reklamowanego sprzętu za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji.”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
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Pytanie nr 79 

Dotyczy - Pakiet nr 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji krótkie spodenki jednorazowego użytku, na gumce, w 

rozmiarze uniwersalnym, wykonane z włókniny polipropylenowej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 80 

Dotyczy - Pakiet nr 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji majtki dla pacjenta, jednorazowego, wykonane z włókniny 

polipropylenowej, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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